
 

ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE 

 

 

Avenida das Nações nº 415, Bairro Cooperlândia, CEP. 68390-000, Ourilândia do Norte/Pará 

 fone: (94) 3434-1289/1635 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 
Processo:  PREGÃO PRESENCIAL TIPO MENOR PREÇO POR ITEM Nº 
25022016/09-002-PMON 
Interessado:  Secretaria Municipal de Saúde 
Assunto:  Homologação 
 
 
O Prefeito Municipal de Ourilândia do Norte, no uso de suas atribuições legais, e nos 
termos da legislação em vigor, e considerando a realização do Procedimento Licitatório, na 
modalidade PREGÃO PRESENCIAL TIPO MENOR PREÇO POR ITEM Nº 
25022016/09-002-PMON, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA EXTERNA, PARA 
DESENVOLVIMENTO E MONITORAMENTO DE OBRAS DE INFRA –  
ESTRUTURAS (EXCLUSIVAS DA SAÚDE), PARA ATENDER A DEMANDA DA 
SECRETARIA MUNICIPAL E FUNDOS DA SAÚDE,  conforme condições e 
especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos. 
 
RESOLVE: 
HOMOLOGAR  o procedimento licitatório, a empresa vencedora D. J. RACHADEL 
EIRELI - ME, CNPJ: 23.973.444/0001-09; com a proposta no valor de R$ 137.000,00 
(cento e trinta e sete mil reais); Total Global da proposta R$ 137.000,00 (cento e trinta e 
sete mil reais).  Vigência: 12 (dose) meses, contados a partir da assinatura do contrato. 
Ourilândia do Norte/Pará. Prefeito Municipal. 

 

Ourilândia do Norte/PA, 22 dias do Mês de Março de 2016. 
 
 
 
 
 

Maurílio Gomes da Cunha 
Prefeito Municipal. 

 

  


		2016-03-22T16:05:57-0300
	MAURILIO GOMES DA CUNHA:38871599187




